Chiba / ChibaSono
Канюли для интервенционной биопсии
Organ biopsy
Производство канюль для систем гисто-биопсии является одним из самых
компетентных направлений производителя PAJUNK на протяжении более чем 45 лет.
Совместно с врачами различных специальностей компания PAJUNK, разрабатывая,
решает сложные вопросы по созданию безупречных изделий для биопсии: режущей
и пункционной, костно-мозговой и онокомаркерной, систем для брахитерапии.

дополнительно ограничителем глубины.
Устойчивость к давлению,
гибкий туб
 Обеспечивают движение
контрастного вещества
Beveled-тип
 улучшает обратную связь во время
пенетрации
 обспечивает стабильность канюле
 предотвращает смещение ткани
в месте пункции.
ChibaSono
Size Art. No. PU
22 G x   50 mm 530S070050 25
22 G x   90 mm 530S070090 25
22 G x 100 mm 530S070100 25
22 G x 125 mm 530S070125 10
22 G x 150 mm 530S070150 10
22 G x 220 mm 530S070220 10
20 G x   90 mm 530S095090 25
20 G x 120 mm 530S095120 10
20 G x 150 mm 530S095150 10
20 G x 220 mm 530S095220 10
18 G x 150 mm 530S120150 10
Chiba range of cannulas
The systems at a glance
ChibaSono cannula with
US tip, graduation and
“Cornerstone” reflectors
Chiba with US tip
Size Art. No. PU
22 G x   90 mm 200S070090 25
22 G x 120 mm 200S070120 10
22 G x 150 mm 200S070150 10
22 G x 220 mm 200S070220 10
Chiba cannula with ultrasound tip
Chiba with bevelled tip
Size Art. No. PU
22 G x   90 mm 201S070090 25
22 G x 120 mm 201S070120 10
22 G x 150 mm 201S070150 10
20 G x 150 mm 201S095150 10
20 G x 220 mm 201S095220 10
23 G x   90 mm 201S060090 25
Chiba cannula with bevelled
tip without depth stop and gradu-
ation
Size Art. No. PU
22 G x   90 mm 202S070090 25
22 G x 120 mm 202S070120 10
22 G x 150 mm 202S070150 10
22 G x 220 mm 202S070220 10
22 G x 280 mm 202S070280 10
20 G x 120 mm 202S095120 10
20 G x 150 mm 202S095150 10
20 G x 220 mm 202S095220 10
20 G x 280 mm 202S095280 10
Chiba cannula with bevelled tip,
depth stop and graduation
Chiba set by Dr Steinhoff
Size Art. No. PU